ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №59-НП ОТ 28.06.2012г.
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении одноставочных тарифов на холодную воду, горячую воду, водоотведение, утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для организаций коммунального комплекса

г. Ханты-Мансийск

28 июня 2012 г.                                                                                                                 №  59 - нп

            В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного  округа – Югры от 14.04.2012 № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», обращения организации коммунального комплекса и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 28 июня 2012 года  № 24  п р и к а з ы в а ю:
         1.  Установить на период с 1 августа 2012 года по 31 июля 2013 года  одноставочные тарифы на холодную воду, водоотведение для организаций коммунального комплекса согласно приложению 1 к настоящему приказу.
         2.  Настоящий приказ опубликовать в газете «Новости Югры».
          3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования, но не ранее чем через один календарный месяц после установления тарифов.

Руководитель службы                                                                                       А.А. Березовский

Приложение 1

к приказу Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

     от 28 июня 2012 года № 59 -нп

Одноставочные тарифы на холодную воду, водоотведение для организаций коммунального комплекса

	На период с 1 августа 2012 года по 31 июля 2013 года

	№ п/п
	Наименование организаций коммунального комплекса,

муниципальных образований
	Одноставочные тарифы на холодную воду, руб./куб. м

	с 1 августа

по 31 августа

2012 года
	с 1 сентября

по 31 декабря

2012 года
	с 1 января

по 31 июля

2013 года

	без учета НДС
	Для населения с учетом НДС*
	без учета НДС
	для населения с учетом НДС*
	без учета НДС
	для населения с учетом НДС*

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Тепловодоканал» на территории муниципального образования

г. Мегион
	24,97
	29,46
	24,97
	29,46
	24,97
	29,46

	1.1
	подъем воды
	9,13
	10,77
	9,13
	10,77
	9,13
	10,77

	№ п/п
	Наименование организаций коммунального комплекса,

муниципальных образований
	Одноставочные тарифы на водоотведение, руб./куб.м

	с 1 августа

по 31 августа

2012 года
	с 1 сентября

по 31 декабря

2012 года
	с 1 января

по 31 июля

2013 года

	без учета НДС
	Для населения с учетом НДС*
	без учета НДС
	для населения с учетом НДС*
	без учета НДС
	для населения с учетом НДС*

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Тепловодоканал» на территории муниципального образования

г. Мегион
	24,18
	28,53
	24,18
	28,53
	24,18
	28,53